
Cop

Jiří Šlitr

Kam se poděl asi (kam se poděl asi)
ten tvůj zlatej cop (ten tvůj zlatej cop)
máš teď krátký vlasy (máš teď krátký vlasy)
a já jsem z toho trop (já jsem z toho trop)
počkám já si, jak se říká (říká)
na barbara kadeřníka (řníka)
za salónem krásy (za salónem krásy)
nalezne svůj hrob (carárarára)

Já s tím darebákem
hotov budu hned
zastřelím ho prakem
dřív než řekne pět
Chystej kufry, zaplať bytnou
dělej dělej než mě chytnou
odjedu pryč vlakem
nevrátím se zpět

Na tu chvíli trapnou
nezapomenu
až mě jednou drapnou
někde v Jemenu
neboť každá holka chudá
za prachy mě ráda udá
želízka až cvaknou
pak si vzpomenu

Jak hezká bejvala jsi
a já jsem tě měl rád
a ty tvoje vlasy
darmo vzpomínat
Jinýho si kluka hledej
já tu dneska sedím bledej
a zejtra už asi
přestanu se smát
Na provaze tlustým
houpá se tvůj Bob
na provaze tlustým
jako byl ten cop
Nikdo neví že tu pyká
ten co zabil kadeřníka
a to pouze z čistý lásky 
za to že ti ustřih vlásky.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

